Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 4
Datum verslag 26-11-2024
Insolventienummer F.02/24/62
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000323073:F001
Datum uitspraak 13-02-2024
R-C mr. A.G.M. Zander
Curator mr S.B.M. Tilman

Algemene gegevens

Naam onderneming

Project & Scaffolding B.V. 13-03-2024
1

Gegevens onderneming

KvK-nummer 74333801 13-03-2024
1

Activiteiten onderneming

Volgens opgave van het uittreksel van de Kamer van Koophandel verrichtte 13-03-2024
gefailleerde de volgende activiteiten: 1

e Uitleenbureaus
e Overige gespecialiseerde werkzaamheden in de bouw

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft ondanks meerdere pogingen nog geen contact gekregen met 13-03-2024
de bestuurder. 1
De curator heeft ondanks meerdere pogingen geen administratie van het 13-06-2024

bestuur ontvangen. 2


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=6fd2e496-7bca-ee11-a883-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=c91c8fd8-a09d-e511-80c7-005056ac5ca6

Gemiddeld aantal personeelsleden

13-03-2024
0
1
Toelichting
Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel zijn er geen werknemers
in dienst. Tot op heden hebben er nog geen personeelsleden of het UWV zich
bij de curator gemeld.
Boedelsaldo
13-03-2024
€ 0,00
1
13-06-2024
€ 0,00
2
13-09-2024
€ 8.522,69
3
Verslagperiode
van 13-03-2024
1
13-2-2024
t/m
10-3-2024
van 13-06-2024
2
11-3-2024
t/m
11-6-2024
van 13-09-2024
3
12-6-2024
t/m
10-9-2024
van 26-11-2024
4
11-9-2024
t/m

25-11-2024



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 17 uur 54 min
2 24 uur 6 min
3 2 uur 24 min
4 0 uur 24 min
totaal 44 uur 48 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De bestuurder van gefailleerde is Wahab Al Djilawi

1.2 Lopende procedures

Voor zover de curator bekend geen.

1.3 Verzekeringen

Voor zover de curator bekend geen.

1.4 Huur

Volgens opgave van het handelsregister is gefailleerde gevestigd aan de Neon
7 te Oud-Gastel. De curator heeft dit bedrijfspand bezocht, maar zover de
curator bekend worden er geen bedrijfsactiviteiten meer ontplooid.

1.5 Oorzaak faillissement

In onderzoek.

Onderzocht voor zover mogelijk.

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-06-2024
2



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden
0
Toelichting

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel zijn er geen werknemers
in dienst. Tot op heden hebben er nog geen personeelsleden of het UWV zich
bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Toelichting

Volgens het uittreksel van de Kamer van Koophandel zijn er geen werknemers
in dienst. Tot op heden hebben er nog geen personeelsleden of het UWV zich
bij de curator gemeld.

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

Vooralsnog geen bijzondere werkzaamheden meer te verrichten.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Voor zover de curator bekend geen.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1



Toelichting bedrijfsmiddelen

De curator heeft bij zijn bezoek aan het bedrijfspand te Oud Gastel een
kleinschalig kantoorinventaris aangetroffen.

Volgens opgave van derde zou de kleinschalige kantoorinventaris reeds uit het
bedrijfspand zijn gehaald. De curator kan dit niet controleren nu hij door de
eigenaar van het bedrijfspand niet word toegelaten.

Inzage in het pand vanuit de buitenkant is lastig doordat het bedrijfspand zich
op de eerste etage bevindt en het terrein door een hek wordt omringd.

De kosten voor het binnentreden met een gerechtsdeurwaarder wegen naar
oordeel van de curator niet op tegen een potentiéle opbrengst van deze
goederen, mochten deze goederen zich berhaupt nog in het bedrijfspand
bevinden.

De curator heeft de rechter-commissaris hierover bericht.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

n.v.t.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Zie voormeld.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Voor zover de curator bekend geen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Geen.

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

Voor zover de curator bekend geen.

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1



3.9 Werkzaamheden andere activa

Onderzoeken.

Er zijn voor de curator geen werkzaamheden meer weggelegd.

4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Voor zover de curator bekend geen.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Geen.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

Voor zover de curator bekend geen.

5.2 Leasecontracten

Gefailleerde leaset twee voertuigen bij Mercedes-Benz Financial Servies
Nederland B.V.

Deze leaseovereenkomsten zijn reeds door de lessor ontbonden.

5.3 Beschrijving zekerheden

Voor zover de curator bekend geen.

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024

1

13-03-2024
1

13-03-2024
1



5.4 Separatistenpositie

n.v.t.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Voor zover de curator bekend geen.

5.6 Retentierechten

Voor zover de curator bekend geen.

5.7 Reclamerechten

Voor zover de curator bekend geen.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

n.v.t.

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

Geen.

13-03-2024

EEI

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024
1

13-03-2024

EEI



6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

n.v.t. 13-03-2024
1

6.2 Financiéle verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

n.v.t. 13-03-2024

1
Doorstarten onderneming
6.4 Beschrijving
6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming
n.v.t. 13-03-2024

1

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De curator heeft nog geen administratie van gefailleerde gehad. 13-03-2024

mE1

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over het boekjaar 2020 is gedeponeerd op 04-07-2022 13-03-2024
1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

in onderzoek.

Onderzocht.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gefailleerde is volgens het Handelregister op 21 maart 2019 opgericht.

Het bij de oprichting geplaatste kapitaal bedraagt 1 EUR. Volgens het
Handelsregister is het geplaatste kapitaal niet volgestort.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

Onderzocht.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting

In onderzoek

Toelichting

Onderzocht.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

In onderzoek

Door de curator is verslag gedaan aan de rechter-commissaris.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Onderzoeken.

Er zijn voor de curator geen werkzaamheden meer weggelegd.

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024

1

13-03-2024

1

13-06-2024

2

13-03-2024
1

13-06-2024
2

13-03-2024

1

13-06-2024
2

13-03-2024
1

13-06-2024
2



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

8.2 Pref. vord. van de fiscus

13-03-2024
€103.816,00

1

13-06-2024
€210.800,00

2

13-09-2024
€211.740,00

3
8.3 Pref. vord. UWV
8.4 Andere pref. crediteuren

13-06-2024
€ 2.385,00

2
8.5 Aantal concurrente crediteuren

13-03-2024
10

1

13-06-2024
23

2

13-09-2024
31

3
8.6 Bedrag concurrente crediteuren

13-03-2024
€92.089,20

1

13-06-2024
€ 345.423,51

2

13-09-2024
€ 386.133,82

3
8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
Opheffing wegens de toestand van de boedel ("bij gebrek aan baten"). 13-06-2024

2



8.8 Werkzaamheden crediteuren

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

In onderzoek. 13-03-2024

1

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

Vooralsnog geen bijzondere werkzaamheden te verrichten. 13-03-2024
1
Er zijn voor de curator geen werkzaamheden meer weggelegd. 13-06-2024

2



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

In contact komen met de bestuurder van gefailleerde.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.
Dit verslag kan beschouwd worden als eindverslag.

Er zijn geen werkzaamheden meer te verrichten.

Dit verslag mag worden beschouwd als eindverslag.

I Dit verslag kan beschouwd worden als eindverslag.

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

Zie voormeld.

Bijlagen

Bijlagen

13-03-2024

1

13-06-2024

2
13-09-2024

3

26-11-2024
4

13-03-2024

1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


